ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2023г.№13-5ПС

О внесении изменений  в решение
Представительного Собрания
Золотухинского  района Курской области
от 31.10.2011г  № 91«Об утверждении
Положения о бюджетном процессе  в
Золотухинском  районе Курской области»

В  соответствии  с Федеральным  законом  от 04.08.2023 №416 – ФЗ   «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Представительное Собрание Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 31.10.2011г № 91  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе  в Золотухинском  районе Курской области» следующие изменения:
1.1. в статье12:
    	а ) в абзаце втором пункта 1 слово «ею» заменить словом «им»;
    	б) в  пункте втором слова «в соответствии с утвердившим программу нормативным правовым актом Администрации» заменить словами  «в соответствии с перечнем и структурой муниципальной программы Золотухинского района Курской области, определенными  Администрацией»;
в) в  подпункте втором пункта второго   слова «в сроки, установленные» заменить  словами «в порядке  и сроки, которые установлены»;
[bookmark: _GoBack]1.2.  подпункт 3 пункта второго  изложить в новой редакции:
«Муниципальные программы Золотухинского района Курской области  подлежат приведению в соответствие с решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области об утверждении бюджета не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
1.3. Статью 13  признать утратившим силу.
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Золотухинского района			                                  В.И.Максимова

Глава Золотухинского района
 Курской области                                                                                           В.Н.Кожухов